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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
engangstørring, stikprøvevist temperaturkontrol i køleeneder i
hovedkøkken.
Virksomheden har et lille afdelingskøkken, virksomheden
oplyser at det bruges b.la. til at bage morgenboller, smøre
rugbrødsmadder, havregrød og cornflakes. Køkkenet er
anrettet med troldtektsloft og en enkelt vask som bliver brugt
til håndvask, produktionsvask og opvaskevask og at der kun
står en enkelt personale i køkkenet, under kontrolbesøget er
der ingen aktiviteter i dette afdelingskøkken. I et af skufferne i
dette køkken opbevarer virksomheden b.la. følgende fødevare
med datoerne: Kakaopulver ''bedst før'' 16.11.2020, jasminris
''bedst før'' 12.2021, bagepulver ''bedst før'' 10.2021 og
pebernødder ''bedst før'' 08.07.2022, virksomheden oplyser at
de ikke anvender noget fra den skuffe og vil kassere det straks.
Vejledt generelt om regler for rengøringsvenlige overflader i
lokaler hvor der håndteres fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevist
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse i perioden oktober 2022 til og med dags
dato.
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Kontrolleret: Dokumentation for opbevaringstemperatur i køleskabet i lille afdelingskøkken.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrollens gennemførelse og resultater for
det køleskab, virksomheden oplyser at de fremover dokumentere.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten med resultat 1 er ikke ophængt nogen steder i virksomheden og er
dermed ikke let synlig og læsbar for forbrugerne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har glemt at hænge det op da vi har fået ny facede, det ligger
ude på kontoret.
Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagt opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: Plastfolie.


